

报价明细表

项目名称：综合楼电缆及配套设施设备安装服务采购项目
项目编号：N5134362024000094

序号	类别名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单价 (元)	总价 (元)	是否属于 进口产品	备注
1	铜芯电缆 1	WD-YTTYW-4 *150+1*95	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	270	1110	299700	否	
2	铜芯电缆 2	WD-YTTYW-5 *10	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	520	105	54600	否	
3	铜芯电缆 3	WD-YTTYW-5 *16	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	950	147	139650	否	
4	铜芯电缆 4	WDZB-YJY-4 *35+1*16	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	290	200	58000	否	
5	铜芯电缆 5	WDZB-YJY-4 *50+1*25	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	390	300	117000	否	
6	铜芯电缆 6	WDZB-YJY-4 *95+1*50	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	270	546	147420	否	
7	铜芯电缆 7	WDZB-YJY-5 *6	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	200	70	14000	否	
8	铜芯电缆 8	WDZ-YJY-4* 120+1*70	DTCN	四川	四川一峰线缆集团 有限公司	250	730	182500	否	

注：1. 所有报价均用人民币表示，所报价格是交货地的验收价格，其总价即为履行合同的固定价格。运输、安装、调试、检验、培训、税金和保险等费用、采购代理服务费以及采购文件规定的其他费用均应包含在报价中；进口货物请列明含关税、进口环节税的报价和不含关税、进口环节税的报价。

2. 应完整填写产品的品牌、型号或项目内容。

供应商名称：四川汇亿筑祥建筑工程有限公司（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：李宇
日期：2024 年 11 月 8 日

